
UCHWAŁA NR XLVI/334/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz 
szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach lub placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w zawiązku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 1189 i 2203) i art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/146/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach lub placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakroczym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6816) uchyla się "Rozdział 6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1




